
 

 

      
     

     
     

  
  

     
    

  
 

Investor:  
 

 

Místo realizace: 
 

  

Stavba: 
  
Zhotovitel PD: 

Rekonstrukce vytloukacího roštu na SlévárnE šedé litiny I 
 

 
 Franzova 922/70, 614 00 Brno 
 
 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTůCE 

PRO PROVÁDDNÍ STůVBY 
 

 

D2. Dokumentace technických a technologických zaUízení  
  

 

Provozní soubor  PS 1 Vytloukací rošt a doprava písku 

Provozní jednotka  PJ 1.2 
 
 
 
 
  

Provozní elektrické rozvody  
-Stavební elektroinstalace 
-Technologie – MAR - ůST 
 
 
  

Vypracoval  : Bc. VojtEch BednáU 

Kontroloval  : Mgr. JiUí Kloc 

Schválil  : Ing. Martin Blecha 

Vedoucí úkolu  :  

Brno  



Název: List: 1

SEZNAM LISTŮ

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 1

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář
Datum:95/2015

Záložka / List Označení listu

Technická zpráva 1

Technické specifikace

Databáze signálů

Soupis kabelů
Výkresová dokumentace

Rozváděč RTG
Rozváděč RO18.1

Dispoziční výkresy
Soupis prací

2

3

4

5

5.1

5.2

6

7



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Technická zpráva 1

0

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Technická zpráva



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

2 

 

 

OBSAH  

1 IDENTIFIKůČNÍ ÚDůJE ....................................................................................................................... 4 

2 ROZSAH PROJEKTU A PROJEKTOVÉ PODKLůDY ..................................................................... 5 

2.1 PROJEKTOVÉ PODKLůDY .................................................................................................................. 5 

2.1.1 VŠEOBECND .............................................................................................................................. 5 

2.1.2 POUŽITÉ PODKLADY ................................................................................................................. 5 

2.2 ROZSAH PROJEKTU ............................................................................................................................ 5 

2.2.1 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE TEŠÍ: .......................................................................................... 5 

2.2.2 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NETEŠÍ....................................................................................... 6 

ň PTEDPISY ů NORMY ............................................................................................................................ 7 

3.1 POUŽITÉ NORMY ................................................................................................................................ 7 

4 ZÁKLůDNÍ TECHNICKÉ ÚDůJE ů BILůNCE ODBDRU ELEKTRICKÉ ENERGIE ............... 8 

4.1 NůPDZOVÉ SOUSTůVY ........................................................................................................................ 8 

4.2 OCHRůNů PTED NEBEZPEČNÝM DOTYKOVÝM NůPDTÍM ................................................................ 8 

4.2.1 SILOVÉ SOUSTAVY .................................................................................................................... 8 

4.2.2 OVLÁDACÍ SOUSTAVY .............................................................................................................. 8 

4.3 BILůNCE SPOTTEBY ELEKTRICKÉ ENERGIE..................................................................................... 9 

4.3.1 ROZVÁDDČ RTG ....................................................................................................................... 9 

4.3.2 ROZVÁDDČ RO18.1 ................................................................................................................... 9 

4.4 STUPEN D¥LEŽITOSTI DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE ................................................................ 9 

4.5 VNDJŠÍ VLIVY ..................................................................................................................................... 9 

5 TECHNICKÉ TEŠENÍ ........................................................................................................................... 10 

5.1 VYTLOUKůCÍ ROŠT ů DOPRůVů PÍSKU ........................................................................................... 10 

5.1.1 TECHNICKÝ POPIS ................................................................................................................... 10 

5.1.2 POPIS OVLÁDÁNÍ V AUTOMATICKÉM PROVOZU: ..................................................................... 10 

5.1.3 POPIS FUNKCE GRAVITAČNÍ CHLADNIČKY: ............................................................................ 11 

5.1.4 VNDJŠÍ NÁVAZNOSTI VYTLOUKACÍHO ROŠTU A DOPRAVY PÍSKU ........................................... 11 

5.1.5 ROZVÁDDČ RTG ..................................................................................................................... 11 

5.1.6 NAPÁJENÍ ROZVÁDDČE RTG ................................................................................................... 12 

5.2 STůVEBNÍ ELEKTROINSTůLACE ...................................................................................................... 12 

5.2.1 TECHNICKÝ POPIS ................................................................................................................... 12 

5.2.2 ROZVÁDDČ RO18.1 ................................................................................................................. 12 

5.2.3 NAPÁJENÍ ROZVÁDDČE RO18.1 .............................................................................................. 12 

5.3 OVLÁDůCÍ SKTÍNKY ........................................................................................................................ 13 

5.4 KůBELOVÉ ROZVODY ...................................................................................................................... 14 

6 UVEDENÍ DO PROVOZU ů PROVOZNÍ PODMÍNKY ................................................................... 15 

6.1 PTEDPOKLůDY PRO UVEDENÍ DO PROVOZU ................................................................................... 15 

6.2 OBECNÉ ZÁSůDY PRO PROVOZ ů ÚDRŽBU ZůTÍZENÍ ..................................................................... 15 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

3 

 

 

7 PTÍLOHY ................................................................................................................................................ 16 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

4 

 

 

1 Identifikační údaje 

Název stavby:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na SlévárnE šedé litiny I 

Objekt: Provozní elektrické rozvody 

Investor:   
 

Zhotovitel PD:    

 Intesys BRNO s. r. o., Franzova 922/70, 614 00 Brno 

StupeO projektové dokumentace: Dokumentace skutečného provedení 

Datum vyhotovení:    



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

5 

 

 

2 Rozsah projektu a projektové podklady 

2.1 Projektové podklady 

2.1.1 VšeobecnE 

Pro zpracování projektu byly k dispozici podklady uvedené v části 2. 1. 2.  

V pUípadE, že v dobE mezi skončením tohoto projekčního Uešení a započetím realizačních prací dojde 
ke zmEnE norem a pUedpisů ČSN s pUihlédnutím na nutný rozsah úprav projektové dokumentace, je nutné, 
aby odbEratel zajistil revizi tohoto projektového Uešení. 

2.1.2 Použité podklady 

1) Technické zadání realizačního projektu vypracované firmou Metakon s. r. o., V Pískách 20, 
620 00 Brno 

2) Požadavky investora 
3) Cenové podklady 
4) Firemní podklady 
5) Požadavky jsoucího správce zaUízení 
6) Místní šetUení 

2.2 Rozsah projektu 

Projekt Ueší stavební elektroinstalace, MaR, AST a motorové instalace. 

Systém ovládání je koncipován jako poloautomatický s nutností spuštEní zaUízení a volbou ovládání na 
pokyn obsluhy 

2.2.1 Projektová dokumentace Ueší: 

Vytloukací rošt a doprava písku: 

1) PUívodní kabel pro rozvádEč RTG 
2) JištEní vývodu pUípojky k rozvádEči RTG v rozvodnE 
3) RozvádEč RTG  
4) Kabelové rozvody k jednotlivým pohonům 
5) Ruční ovládání jednotlivých zaUízení z vybraných míst  
6) Silové pUipojení rozvádEče filtrační jednotky 
7) PUipojení vybraných signálů z rozvádEče filtrační jednotky 
8) Silové pUipojení rozvádEče fluidní chladničky 
9) PUipojení vybraných signálů z rozvádEče fluidní chladničky 
10) PUipojení chladící vEže 
11) PUipojení vybraných signalizací pro velín 
12) PUipojení signalizace stávajícího dopravníku S57 

Stavební elektroinstalace: 

1) PUívodní kabel pro rozvádEč RO1Ř.1 
2) JištEní vývodu pUípojky k rozvádEči RO1Ř.1 
3) OsvEtlení nové části suterénu 
4) OsvEtlení kabiny vytloukacího roštu 
5) OsvEtlení prostoru filtrační jednotky 
6) Nosné konstrukce pro kabely a zaUízení 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

6 

 

 

2.2.2 Projektová dokumentace neUeší 

1) Dodávku jednotlivých pohonů 
2) Dodávku dynamických brzd vybraných pohonů 
3) Dodávku filtrační jednotky 
4) Dodávku chladící vEže a gravitační chladničky 
5) Dodávku ventilů pro gravitační chladničku 
6) Dodávku snímačů gravitační chladničky 
7) Dodávku vytloukacího roštu 
8) Dodávku vibračních dopravníků 
9) Dodávku vibračních trubek 
10) Dodávku korečkového elevátoru 
11) Dodávku snímače otáček korečkového elevátoru 
12) Dodávku magnetického separátoru 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

7 

 

 

3 PUedpisy a normy 

 Projektová dokumentace je zpracována dle platných pUedpisů, norem ČSN a katalogů výrobků 
platných v dobE zpracování projektové dokumentace. 

3.1 Použité normy 

ČSN EN 6143ř – 1 ed. 2 RozvádEče nízkého napEtí - Část 1: Všeobecné požadavky 

ČSN EN 6143ř – 2 ed. 2 RozvádEče nízkého napEtí - Část 2: Výkonové rozvádEče 

ČSN EN 6143ř – 3 ed. 3 RozvádEče nízkého napEtí - Část 3: Rozvodnice určené k provozování 
laiky (DBO) 

ČSN EN 60204 – 1 ed. 2 Bezpečnost strojních zaUízení - Elektrická zaUízení strojů - Část 1: 
Všeobecné požadavky 

ČSN 33 2000 – 4 – 41 ed. 2 Elektrické instalace nízkého napEtí - Část 4-41: Ochranná opatUení pro 
zajištEní bezpečnosti - Ochrana pUed úrazem elektrickým proudem 

ČSN 33 2000 – 4 – 473  Elektrotechnické pUedpisy. Elektrická zaUízení. Část 4: Bezpečnost. 
Kapitola 47: Použití ochranných opatUení pro zajištEní bezpečnosti. Oddíl 473: OpatUení k ochranE proti 
nadproudům 

ČSN 33 2000 – 5 – 52 ed. 2 Elektrické instalace nízkého napEtí - Část 5-52: VýbEr a stavba 
elektrických zaUízení - Elektrická vedení 

ČSN 33 2000 – 5 – 54 ed. 3 Elektrické instalace nízkého napEtí - Část 5-54: VýbEr a stavba 
elektrických zaUízení - UzemnEní a ochranné vodiče 

ČSN EN 12464 – 1 OsvEtlení pracovních prostorů – Část 1: VnitUní pracovní prostory 

 

 
 

 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

8 

 

 

4 Základní technické údaje a bilance odbEru elektrické energie 

4.1 NapE[ové soustavy 

Silové soustavy: 3 500V AC 50 Hz IT 

 3/N/PE 400V AC 50 Hz TN – C – S  

 1/N/PE 230V AC 50 Hz TN – S 

Ovládací, Uídicí a signalizační soustavy: 1/N/PE 230V AC 50Hz TN-C-S 

 2 DC 24V FELV  

4.2 Ochrana pUed nebezpečným dotykovým napEtím 

4.2.1 Silové soustavy 

RozvádEč RTG: 

Napěťová soustava 3 500V AC 50 Hz IT 

 Ochrana proti zkratu a pUetížení je pojistkami, jističi a motorovými spouštEči. 
 Ochrana pUed úrazem elektrickým proudem je automatickým odpojením od zdroje s hlídáním 

izolačního stavu. Hlídání izolačního stavu je provedeno v hlavním rozvádEči.  
 Ochrana pUed nebezpečným dotykem, je základní ochrana je zajištEna základní izolací živých 

částí, krytem nebo pUepážkou. 

RozvádEč RO1Ř.1: 

Napěťová soustava 3/N/PE 400V AC 50 Hz TN – C – S 

 Ochrana proti zkratu a pUetížení je pojistkami a jističi. 
 Ochrana pUed úrazem elektrickým proudem je automatickým odpojením od zdroje.  
 Ochrana pUed nebezpečným dotykem je zajištEna základní izolací živých částí, krytem nebo 

pUepážkou.  

Stavební elektroinstalace 

Napěťová soustava 1/N/PE 230V AC 50 Hz TN – S 

 Ochrana proti zkratu a pUetížení je jističi. 
 Ochrana pUed úrazem elektrickým proudem je automatickým odpojením od zdroje.  
 Ochrana pUed nebezpečným dotykem je zajištEna základní izolací živých částí, krytem nebo 

pUepážkou.  

4.2.2 Ovládací soustavy 

RozvádEč RTG: 

Napěťová soustava 1/N/PE 230V AC 50Hz TN-C-S  

 Ochrana proti zkratu a pUetížení je pojistkami a jističi. 
 Ochrana pUed úrazem elektrickým proudem je automatickým odpojením od zdroje.  
 Ochrana pUed nebezpečným dotykem je zajištEna základní izolací živých částí, krytem nebo 

pUepážkou.  



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

9 

 

 

 Ochrana pUi poruše je zajištEna automatickým odpojením v pUípadE poruchy, proudovým 
chráničem 

Napěťová soustava 2 DC 24V FELV  
 Ochrana proti zkratu a pUetížení je pojistkami. 
 Ochrana pUed úrazem elektrickým proudem je automatickým odpojením od zdroje.  
 Základní ochrana je zajištEna základní izolací živých částí, krytem nebo pUepážkou. 

4.3 Bilance spotUeby elektrické energie 

4.3.1 RozvádEč RTG 

Instalovaný pUíkon: - Pi = 231,9 kW 

Součinitel náročnosti: - β = 1 

Výpočtové zatížení: - Pp = 231,9 kW 

4.3.2 RozvádEč RO18.1 

Instalovaný pUíkon: - Pi = 2,53 kW 

Součinitel náročnosti: - β = 1 

Výpočtové zatížení: - Pp = 2,53 kW 

4.4 StupeO d]ležitosti dodávky elektrické energie 

3. stupeň dodávky 

4.5 VnEjší vlivy 

VnEjší vlivy jsou určeny vlastním protokolem o určení vnEjších vlivů č. 543/01/2013 vypracovaný 
odbornou komisí METAKON s. r. o., V Pískách 20, 620 00 Brno. Protokol byl vypracován dle ČSN 33 
2000 – 5 – 51. Protokol je pUílohou této technické zprávy. 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

10 

 

 

5 Technické Uešení 
5.1 Vytloukací rošt a doprava písku 

5.1.1 Technický popis 

Formovací rámy určené po odlití jsou stávajícím mostovým jeUábem pUeváženy z licího pole do 
prostoru nového vytloukacího roštu. V prostoru pUed roštem dojde k oddElení spodního a horního rámu a 
eventuálnímu vyjmutí odlitku z formy. NáslednE je rám s formovací smEsí zavezen opEt jeUábem na 
vytloukací rošt umístEný v uzavíratelné akustické kabinE. Kabina je intenzivnE odsávána pomocí filtru s 
aktivní regenerací filtrační plochy. Po navezení rámu obsluha zavUe dveUe kabiny roštu a spustí rám na 
vibrující roštovou plochu. Po uvolnEní smEsi z rámu obsluha otevUe vrata, rám vyveze ven do meziskladu 
prázdných rámů a takto postupnE vytlouká jednotlivé formy. V pUípadE menších forem vytlouká obsluha 
rámy včetnE odlitku. Po částečném uvolnEní formy oddElí vršek od spodku, odlitek odstraní z vytloukacího 
roštu a nechá dokončit vytlučení smEsi na roštnicích. 

Formovací smEs uvolnEná z rámů propadává roštnicemi vytloukacího roštu a výsypkou je usmErnEna 
na vynášecí vibrační žlab umístEný pod roštem. Nad koncovou částí vibračního žlabu vyrobené z 
nemagnetického materiálu je umístEn permanentní pásový magnet, který odseparuje magnetické podíly.  
Magnetická frakce padá do bedny a po zaplnEní je vyvezena jeUábem ze suterénu a dopravena do tavírny k 
dalšímu zpracování kovového odpadu. Z vibračního žlabu je smEs dopravována do druhého dvoupatrového 
separačního vibračního dopravníku. Vrchní dopravní lože tohoto dopravníku je tvoUené sítovou plochou. 
Separovaný písek od hrud propadne do spodní části dopravníku a dále je sveden bočním vyústEním do 
elevátoru, který písek dopraví do spádové gravitační chladničky.  Hrudy probEhnou horní plochou 
dopravníku na navazující trubkové dopravníky, které pUesunou tepelnE nezatížené hrudy  na stávající pásový 
dopravník. 

Ve spádové chladničce je vratný písek vychlazen na požadovanou teplotu dosahující max. 130°C.  Z 
chladničky vypadává písek do vibrační trubky, která je zaústEná do dopravní cesty hrud z výstupem na 
stávající pásovou dopravu.    

 Dále vratný písek putuje stávajícím způsobem do sekce stávající regenerace.  

5.1.2 Popis ovládání v automatickém provozu: 

PUi zapnutí do automatického provozu dojde k postupnému zapnutí jednotlivých zaUízení s nastaveným 
časovým zpoždEním. PUi vypnutí dojde také k postupnému vypínání sekvence zaUízení. 

Postup zapínání:   

PoUadí 
zapnutí 

Název Poznámka 

1 Vibrační dopravník trubka III  
1 Vibrační dopravník trubka II  
1 Vibrační dopravník trubka I  
2 Chladnička  
2 Okruh chladící vEže  
2 Elevátor  
3 Vibrační dopravník II  
3 Magnetický separátor  
4 Vibrační dopravník I  
5 Vytloukací rošt  



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

11 

 

 

Vypínání zaUízení pUi automatickém vypnutí je probíhat v obráceném sledu od vypnutí roštu pro 
dopravní trubku III. 

Jednotlivé časy jsou pUesnE nastaveny bEhem zkušebního provozu. Pro zapnutí v automatickém režimu 
musí být splnEny podmínky pUidružených zaUízení. 

Musí být v chodu: 

 Filtrační jednotka  
 Stávající pásová doprava 

5.1.3 Popis funkce gravitační chladničky: 

Písek postupuje do chladničky z korečkového elevátoru, dokud nedosáhne úrovnE sondy, ta potom 
generuje pUíkaz k jeho zastavení. 

Písek začne vystupovat z chladničky, jakmile teplotní sonda St3 zjistí, že teplota písku v druhém úseku 
chladničky klesla pod 130°C. To generuje pUíkaz k otevUení výstupů písku 1 a 2, úroveň písku je jít klesat a 
uvolní horní sondu, která dá pUíkaz ke spuštEní korečkového výtahu pro pUísun písku. 

Úroveň písku nadále klesá, dokud písek nedosáhne úrovnE sondy nad nejvyšší chladicí trubkou. V tom 
okamžiku se uzavUe výstup písku 1, aby zastavil další pokles úrovnE písku a nedošlo ke kondenzaci na 
vodním potrubí a zvlhčování písku. 

Teplotní sondy ST1 a ST2 jsou čistE informativní a slouží k vizualizaci procesu pro zákazníka v HMI. 
Ukazuje teplotu písku postupujícího chladničkou za prvním chladicím úsekem. 

Na konci chladničky písku, pUed dopravníkem, výstup 2 umožňuje, aby písek opustil chladničku. 
Velikost tohoto výstupního otvoru může být nastavena, aby byl zajištEn odpovídající odvod písku do 
dopravníku. Velikost tohoto otvoru je upravena pUi uvádEní chladničky do provozu. 

V pUípadE, celkového zastavení zaUízení a následnE dopravníku, se výstup písku 1 a 2 automaticky 
uzavUe, aby písek z chladničky nepadal do dopravníku a na nEho. 

5.1.4 VnEjší návaznosti vytloukacího roštu a dopravy písku 

 Signalizace chodu stávajícího dopravníku S57 – Stávající dopravní pás S57 je ovládán ze 
stykovny pomocí stykače. K cívce stykače je paralelnE zapojena cívka nového pomocného relé, 
na jehož spínací kontakt je pUivedeno napEtí z rozvádEče RTG a je signalizovat chod pásu S57. 

 Informační signálky v hlavním velínu – Pro dálkovou signalizaci na velín jsou využity nové 
LED signálky na 230V, které jsou signalizovat vybrané informace 

 Signalizace filtrační jednotky – Na svorkách rozvádEče filtru je zapojeny dva bezpotenciálové 
kontakty. Jeden pro signalizaci chodu filtru. Druhý pro signalizaci poruchy filtru 

Signalizace chodu a poruchy filtrační jednotky – Pro signalizaci filtrační jednotky je v rozvadEči filtru 
pUipraveny vývody beznapEťových kontaktu, které jsou signalizovat chod a poruchu fitrační jednotky 

5.1.5 RozvádEč RTG 

RozvádEč je oceloplechového skUíňového provedení a je obsahovat 4 pole, pole mají rozmEry 
2000x800x600 ĚVxŠxH [mm]). Pole rozvádEče jsou vzájemnE spojeny a uvnitU propojeny mEdEnými 
šínami. 1. pole je obsahovat vstupní jistič OEZ Modeon BH630NE305 s nadproudovou spouští SE-BH-
0630-MTV8 a je zároveň sloužit jako hlavní vypínač. Dále v nEm je umístEna pUepEťová ochrana Hakel 
SPC3.0 90 IT/500, která je jištEna pojistkami s PHNA2 315A gG v pojistkovém odpínači FH2-3A/F. Toto 
pole je obsahovat hlavní uzemňovací bod rozvádEče, pUičemž je spojen pomocí pUívodního kabelu 
s uzemnEním rozvodny a zároveň je pUipojen k uzemňovacímu bodu haly v podobE ocelového sloupu, který 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

12 

 

 

se nachází v tEsné blízkosti rozvádEče. Uzemňovací bod haly je s rozvádEčem RTG propojen dvEma vodiči 
H07V-K 150 GNYE. V poli 2 jsou jednotlivé silové vývody, které jsou osazeny pojistkami, motorovými 
spouštEči a stykači. Motory vibračních dopravníků a vibračního roštu jsou pUipojeny pUes vlastní pUepojovací 
skUíňky, které jsou v tEsné blízkosti tEchto motorů. Ve 3. poli je zapojeny ovládací prvky a Uídicí systém, 
který je realizován jako Siemens SIMATIC S7 – 1200. Pro potUeby ovládání jsou v tomto poli pomocné 
vazební relé. 

5.1.6 Napájení rozvádEče RTG 

Napájení rozvádEče RTG je realizováno z rozvodny ze stávajícího pole 4rh1, které je osazeno o nový 
vývod, který je součástí tohoto projektu a je realizovaný pojistkami PNA3 500A gG osazené v pojistkovém 
spodku SPF3 SS. Za pojistkami je osazen odpojovač OEZ Modeon BH630NE305 doplnEný o blok odpínač 
SE-BH-0630-V001. Do tohoto odpojovače jsou zapojeny tUi napájecí kabely 1-AYKY-J 4x240mm. 
Napájecí kabely jsou součástí tohoto projektu. 

5.2 Stavební elektroinstalace 

5.2.1 Technický popis 

Stavební elektroinstalace je obsahovat instalaci zapojení svEtel v novE postavených objektech Ěnová 
část suterénu a nová vytloukací kabinaě a v prostoru instalace nové filtrační jednotky. SvEtelná 
elektroinstalace je navržena dle ČSN EN 12464 – 1 tabulka 5.13 Průmyslové a Uemeslné činnosti – Slévárny 
a výroba odlitku. Nová část suterénu byla definována jako prostory 5. 13. 1 průchozí podzemní tunely, 
sklepy atp. kde je požadována Ēm 50 lx. Prostory nové vytloukací kabiny byli definovány jako prostory 5. 
13. 7 místa vyklepávání odlitků z forem kde je požadováno Ēm 200 lx. 

V části nového suterénu ĚSvítidlo A1-A5) a v prostoru filtru ĚSvítidlo AŘ-A9) jsou osazena svítidla 
typu Vyrtych AQUA – II – 254 – EP. Tyto svítidla jsou ovládána vždy za dvou stran stUídavým pUepínačem 
Uady 6 EFAPEL 48071 CCZ. 

 V prostoru vytloukací kabiny jsou osazena svítidla typu TIGER F3036427 a jsou ovládána z ovládací 
skUíňky MS1 vačkovým vypínačem Schneider – electric K2A001ACH. 

Z rozvádEče osvEtlení RO1Ř.1 je vyveden pUívod pro ovládání dveUí nové vytloukací kabiny. 

 

5.2.2 RozvádEč RO1Ř.1 

RozvádEč je oceloplechového nástEnného provedení provedení a je obsahovat vývody pro nové 
osvEtlení a otvírání dveUí vytloukací kabiny, mít rozmEry 600x600x300 (V x Š x H [mm]ě, Hlavní jistič je 
OEZ LPN – 16B – 3 a je sloužit zároveň jako hlavní vypínač. Vývody pro osvEtlení jsou jištEny jističi OEZ 
LPN – 10B – 1. Vývod pro vrata vytloukací kabiny je osazen jističem LPN – 10C – 1. Hlavní uzemňovací 
bod rozvádEče je spojen pomocí pUívodního kabelu s uzemnEním rozvodny a zároveň je pUipojen 
k uzemňovacímu bodu haly v podobE ocelového sloupu, který se nachází v tEsné blízkosti rozvádEče. 
Uzemňovací bod haly je s rozvádEčem RO1Ř.1 propojen jedním vodičem H07V-K 4,00 GNYE.  

5.2.3 Napájení rozvádEče RO1Ř.1 

Napájení rozvádEče RO18.1 je realizováno z rozvodny ze stávajícího pole 4ro1. Toto pole je doplnEno 
dvEma jističi. Nový jistič OEZ LPN – 63B – 3 je napojen za stávající pojistky 100A a je na nEj pUipojen 
stávající vývod. Dále je pole doplnEn o nový jistič OEZ LPN – 25B – 3, na který je napojen nový kabel 
CYKY – J 4x6, který je sloužit jako napájení rozvádEče RO1Ř.1.  Napájecí kabely jsou součástí tohoto 
projektu. 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

13 

 

 

5.3 Ovládací skUíOky 

Vybrané části zaUízení je možno v ručním režimu ovládat z jednotlivých ovládacích skUínEk. SpuštEní 
automatického režimu je možné pouze z ovládací skUíňky u vibrační kabiny. 

Ovládací skříňka MS1 

Automatické ovládání: 
- Zapnout rošt 
- Vypnout rošt 
- Zapnout dopravu 
- Vypnout dopravu 

Ruční ovládání 
- Zapnout vytloukací rošt 
- Vypnout vytloukací rošt 
- Zapnout vzduchovou clonu 
- Vypnout vzduchovou clonu 
- Zapnout korečkový elevátor 
- Vypnout korečkový elevátor 
- Zapnout osvEtlení vytloukací kabiny 
- Vypnout osvEtlení vytloukací kabiny 

Ovládací skříňka MS2 

Ruční ovládání 
- Zapnout vibrační dopravník I 
- Vypnout vibrační dopravník I 
- Zapnout magnetický separátor 
- Vypnout magnetický separátor 
- Zapnout vibrační dopravník II 
- Vypnout vibrační dopravník II 

Ovládací skříňka MS3 

Ruční ovládání 
- Zapnout vibrační dopravník trubka I 
- Vypnout vibrační dopravník trubka I 
- Zapnout vibrační dopravník trubka II 
- Vypnout vibrační dopravník trubka II 
- Zapnout vibrační dopravník trubka III 
- Vypnout vibrační dopravník trubka III 

Ovládací skříňka MS4 

Ruční ovládání 
- Zapnout ventil pro druhou sekci chladničky písku 
- Vypnout ventil pro druhou sekci chladničky písku 
- Zapnout ventil výpusti chladničky písku 
- Vypnout ventil výpusti chladničky písku 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

14 

 

 

Ovládací skříňka MS5 

Ruční ovládání 
- Zapnout ventilátor chladící vEže 
- Vypnout ventilátor chladící vEže 
- Zapnout vodní pumpa chladící vEže 
- Vypnout vodní pumpa chladící vEže 
- Zapnout otápEní rozvodu vody pro chladničku písku 
- Vypnout otápEní rozvodu vody pro chladničku písku 

5.4 Kabelové rozvody 

Silové kabely v rozvádEči RTG k jednotlivým pohonům jsou typu CYKY. V novE postavených 
prostorách jsou kabely uloženy v nových pozinkovaných kabelových žlabech nebo na nových 
pozinkovaných kabelových žebUíkách. Ve stávajících prostorech jsou kabely uloženy na stávajících 
kabelových žebUících. Každý motor vibračních dopravníku je zapojen zvlášť pUes vlastní pUepojovací 
krabičku MX. PUi realizaci kabelových tras je nutná koordinace kabelových tras se stavební částí. 

Nová kabelová trasa v oblasti novém suterénu až k hlavnímu rozvádEči RTG je mít celkovou délku 
60m a nová kabelová trasa od hlavního rozvádEče RTG k prostoru filtru a chladící vEže je mít celkovou 
délku 40m. 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

15 

 

 

6 Uvedení do provozu a provozní podmínky 

Pokud jsou v projektu uvedené konkrétní typy zaUízení je možné je zamEnit za zaUízení ekvivalentní 
funkce a kvality pUi zajištEní minimálnE stejných nebo lepších parametrů zaUízení. 

6.1 PUedpoklady pro uvedení do provozu 

 Souhlasný stav s projektovou dokumentací 
 Výchozí revize 
 Vyškolená obsluha s pUíslušnou kvalifikací dle vyhlášky č. 50/1ř7Ř Sb. 

6.2 Obecné zásady pro provoz a údržbu zaUízení 
PUedpokladem pro Uádný trvalý provoz zaUízení je správná obsluha elektrických pUístrojů dle norem a 

pokynů výrobců. 

Manipulovat s elektrickým zaUízením smí jen osoby s patUičnou kvalifikací. Obsluhu elektrického 
zaUízení s krytím IP00 mohou vykonávat osoby s kvalifikací nejménE osoby znalé. Obsluhu elektrického 
zaUízení s krytím IP20 a s vyšším mohou vykonávat osoby s kvalifikací nejménE pro osoby poučené 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Bc. VojtEch BednáU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I  

Provozní elektrické rozvody  

16 

 

 

7 PUílohy 

1) Protokol o určení vnEjších vlivů 
2) Výpočty elektrických parametrů programem OEZ Sichr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

Protokol o určení vnějších vlivů  č.543/01/2013                        

vypracovaný odbornou komisí      

 

Složení komise: 
Předseda komise  :     
Členové komise     :       

Ostatní účastníci jednání :  
   

 

Investor   :  

Stavba    :  Rekonstrukce vytloukacího roštu 

   

Místo stavby   :    

 
Podklady použité pro            
vypracování protokolu :  
 

- ČSN 33 2000-5-51 ed.3   Výběr a stavba el. zařízení – Všeobecné předpisy     
- Podklady technologického zařízení 
- Bezpečnostní listy pojivového systému 
 

Popis objektů:  
 
1. Pracoviště vytloukacího roštu 
 
je určeno pro zajištění vytlučení formovací směsi z formovacích rámů v uzavřené odsávané akustické 
kabině a její následnou dopravu do stávající regenerace.  
 
Popis technologie výroby 
Formovací rámy určené po odlití budou stávajícím mostovým jeřábem převáženy z licího pole do prostoru 
nového vytloukacího roštu. V prostoru před roštem dojde k oddělení spodního a horního rámu a eventuál-
nímu vyjmutí odlitku z formy. Následně je rám s formovací směsí zavezen opět jeřábem na vytloukací 
rošt umístěný v uzavíratelné akustické kabině. Kabina je intenzivně odsávána pomocí filtru s aktivní re-
generací filtrační plochy. Po navezení rámu obsluha zavře dveře kabiny roštu a spustí rám na vibrující 
roštovou plochu. Po uvolnění směsi z rámu obsluha otevře vrata, rám vyveze ven do meziskladu prázd-
ných rámů a takto postupně vytlouká jednotlivé formy. V případě menších forem vytlouká obsluha rámy 
včetně odlitku. Po částečném uvolnění formy oddělí vršek od spodku, odlitek odstraní z vytloukacího roš-
tu a nechá dokončit vytlučení směsi na roštnicích. 
Formovací směs uvolněná z rámů propadává roštnicemi vytloukacího roštu a výsypkou je usměrněna na 
vynášecí vibrační žlab umístěný pod roštem. Nad koncovou částí vibračního žlabu vyrobené 
z nemagnetického materiálu je umístěn permanentní pásový magnet, který odseparuje magnetické podíly.  
Magnetická frakce padá do bedny a po zaplnění je vyvezena jeřábem ze suterénu a dopravena do tavírny 
k dalšímu zpracování odpadu. Z vibračního žlabu je směs dopravována do druhého vibračního žlabu, kte-
rý je zaústěn do vibrofluidní chladničky, kde je směs vychlazena na požadovanou teplotu. Z chladničky 



2 
 

vypadává do výsypky umístěné nad stávající pásovou svozovou dopravu. Dále vratný písek putuje stávají-
cím způsobem do sekce stávající regenerace. 
 
Vzduchotechnika - odprašování 
Pro potřeby nově instalovaných výrobních zařízení bude instalována nová filtrační jednotka, která zajistí 
odprašování kabiny vytloukacího roštu, pásového magnetu a vibračních dopravníků. 
Odsátá vzdušina bude po vyčištění vracena zpět do haly, do vedlejší lodi výrobní haly. 
Nová vibrofluidní chladnička bude napojena na filtrační jednotku instalovanou jako náhrada stávajícího 
mokrého odlučovače. Instalace tohoto filtru není součástí této stavby, je řešena jiným projektem. 
 
Rozhodnutí: Dle ČSN 33 2000-5-51 určeno působení vlivů: 

1.  Pracoviště vytloukacího roštu 
 

čl. 321 kategorie A = vnější činitelé prostředí  

321.1  Teplota okolí AA5 
321.2 Atmosférické podmínky v okolí AB5  
321.3 Nadmořská výška AC1 
321.4 Výskyt vody AD1 
321.5 Výskyt cizích pevných těles AE5  
321.6 Výskyt korozivních nebo znečišťujících látek AF1 
321.7.1 Mechanické namáhání – Ráz AG2 
321.7.2 Vibrace AH3 
321.8 Výskyt rostlinstva anebo plísní AK1 
321.9 Výskyt živočichů AL1 
321.10 El.magnetické, el.stat. nebo ionizující působení AM-8-1 
321.11 Sluneční záření AN1 
321.12 Seizmické účinky AP1 
 
čl. 322 kategorie B = využití 

322.1  Schopnost osob BA1 
322.3 Dotyk osob s potenciálem země BC3 
322.4 Podmínky úniku v případě nebezpečí BD2 
322.5 Povaha zpracovaných nebo skladovaných látek 
 Bez nebezpečí BE1 
  
čl. 323 kategorie C = konstrukce budovy  

323.1  Stavební materiály CA1 
323.2 Konstrukce budovy CB1 
 

Zdůvodnění:  
V případě pracoviště vytloukacího roštu konstatovat, že se jedná o prostory nebezpečné. 

Při změně využití objektu ( technologie, změně výrobního zařízení nebo používaných látek atd. ) musí být 
určeny znovu ty části vnějších vlivů, u kterých dochází ke změnám. 
 

Datum sepsání protokolu:     Podpis předsedy komise: 

 

Brno 12.4.2013      



1 / 10   SICHR 15.00



2 / 10   SICHR 15.00



3 / 10   SICHR 15.00



4 / 10   SICHR 15.00



5 / 10   SICHR 15.00



6 / 10   SICHR 15.00



7 / 10   SICHR 15.00



8 / 10   SICHR 15.00



9 / 10   SICHR 15.00



10 / 10   SICHR 15.00



1 / 2   SICHR 15.00



2 / 2   SICHR 15.00



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Technické specifikace 2

0

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Technické specifikace



Techﾐické specifikace jsou součásti výpisu dodaﾐého dodavateleﾏ elektro části. 



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Databáze signálů 3

0

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Databáze signálů



03_Databáze signálů Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I

PLC značení Vývod-popis Vývod-značení Vývod-funkce Vývod-Label Vývod-umístění

-D1.X10:X10.7 Havarijní vypnutí MS1 X10.7 DIa.0 44.1

-D1.X10:X10.8 Havarijní vypnutí MS2 X10.8 DIa.1 44.1

-D1.X10:X10.9 Havarijní vypnutí MS3 X10.9 DIa.2 44.2

-D1.X10:X10.10 Havarijní vypnutí MS4 X10.10 DIa.3 44.3

-D1.X10:X10.11 Havarijní vypnutí MS5 X10.11 DIa.4 44.4

-D1.X10:X10.12 Ovládací napětí přítomno X10.12 DIa.5 44.4

-D1.X10:X10.13 Ruční režim X10.13 DIa.6 44.5

-D1.X10:X10.14 Automatický režim X10.14 DIa.7 44.6

-D1.X10:X10.15 Automatický režim-zapnout rošt X10.15 DIb.0 45.1

-D1.X10:X10.16 Automatický režim-vypnout rošt X10.16 DIb.1 45.1

-D1.X10:X10.17 Automatický režim-zapnout dopravu X10.17 DIb.2 45.2

-D1.X10:X10.18 Automatický režim-vypnout dopravu X10.18 DIb.3 45.3

-D1.X10:X10.19 Porucha-tepelná ochrana-vzduchová clona-M2X10.19 DIb.4 45.4

-D1.X10:X10.20 Chod-vzduchová slona-M2 X10.20 DIb.5 45.4

-D1.X12:X12.3 Zapnout vzduchovou clonu-M2 X12.3 DQa.0 52.1

-D1.X12:X12.4 Zapnout vybrační rošt-M3.1, M3.2 X12.4 DQa.1 52.1

-D1.X12:X12.5 Zapnout vybrační dopravník I-M4.1, M4.2 X12.5 DQa.2 52.2

-D1.X12:X12.6 Zapnout magnetický separátor-M5 X12.6 DQa.3 52.3

-D1.X12:X12.7 Zapnout vybrační dopravník II-M6.1, M6.2 X12.7 DQa.4 52.3

-D1.X12:X12.8 Zapnout vybrační dopravník trubka I-M7.1, M7X12.8 DQa.5 52.4

-D1.X12:X12.9 Zapnout vybrační dopravník trubka II-M8.1, MX12.9 DQa.6 52.5

-D1.X12:X12.10 Zapnout vybrační dopravník trubka III-M9.1, MX12.10 DQa.7 52.6

-D1.X12:X12.11 Zapnout ventilátor chladící věže-M10 X12.11 DQb.0 53.1

-D1.X12:X12.12 Zapnout vodní pumpu chladící věže-M11 X12.12 DQb.1 53.1

-D1.1.X10:X10.4 Porucha-tepelná ochrana-vybrační rošt-M3.1X10.4 DIa.0 46.1

-D1.1.X10:X10.5 Chod-vybrační rošt-M3.1 X10.5 DIa.1 46.1

-D1.1.X10:X10.6 Porucha-tepelná ochrana-vybrační rošt-M3.2X10.6 DIa.2 46.2

-D1.1.X10:X10.7 Chod-vybrační rošt-M3.2 X10.7 DIa.3 46.3

-D1.1.X10:X10.8 Porucha-vybrační dopravník I-M4.1 X10.8 DIa.4 46.4

-D1.1.X10:X10.9 Chod-vybrační dopravník I-M4.1 X10.9 DIa.5 46.4

-D1.1.X10:X10.10 Porucha-vybrační dopravník I-M4.2 X10.10 DIa.6 46.5

-D1.1.X10:X10.11 Chod-vybrační dopravník I-M4.2 X10.11 DIa.7 46.6

-D1.1.X11:X11.4 Porucha-magnetický separátor-M5 X11.4 DIb.0 47.1

-D1.1.X11:X11.5 Chod-magnetický separátor-M5 X11.5 DIb.1 47.1

-D1.1.X11:X11.6 Porucha-vybrační dopravník II-M6.1 X11.6 DIb.2 47.2

-D1.1.X11:X11.7 Chod-vybrační dopravník II-M6.1 X11.7 DIb.3 47.3

-D1.1.X11:X11.8 Porucha-vybrační dopravník II-M6.2 X11.8 DIb.4 47.4

-D1.1.X11:X11.9 Chod-vybrační dopravník II-M6.2 X11.9 DIb.5 47.4

-D1.1.X11:X11.10 Porucha-vybrační dopravník trubka I-M7.1 X11.10 DIb.6 47.5

-D1.1.X11:X11.11 Chod-vybrační dopravník trubka I-M7.1 X11.11 DIb.7 47.6

-D1.1.X12:X12.4 Zapnout ohřívač chladící věže-M12 X12.4 DQa.0 54.1

-D1.1.X12:X12.5 Zapnout korečkový elevátor-M13 X12.5 DQa.1 54.1

-D1.1.X12:X12.6 Zapnout ventil GATE 1 chladničky pískuu X12.6 DQa.2 54.2

-D1.1.X12:X12.7 Zapnout ventil GATE 2 chladničky pískuu X12.7 DQa.3 54.3

-D1.1.X12:X12.8 Start filtru X12.8 DQa.4 54.3

-D1.1.X12:X12.9 rezerva X12.9 DQa.5 54.4

-D1.1.X12:X12.10 rezerva X12.10 DQa.6 54.5

-D1.1.X12:X12.11 rezerva X12.11 DQa.7 54.6

-D1.2.X10:X10.4 Porucha-vybrační dopravník trubka I-M7.2 X10.4 DIa.0 48.1

-D1.2.X10:X10.5 Chod-vybrační dopravník trubka I-M7.2 X10.5 DIa.1 48.1

-D1.2.X10:X10.6 Porucha-vybrační dopravník trubka II-M8.1 X10.6 DIa.2 48.2

-D1.2.X10:X10.7 Chod-vybrační dopravník trubka II-M8.1 X10.7 DIa.3 48.3

-D1.2.X11:X11.4 Porucha-vybrační dopravník trubka II-M8.2 X11.4 DIa.4 48.4

-D1.2.X11:X11.5 Chod-vybrační dopravník trubka II-M8.2 X11.5 DIa.5 48.4

-D1.2.X11:X11.6 Porucha-vybrační dopravník trubka III-M9.1 X11.6 DIa.6 48.5

-D1.2.X11:X11.7 Chod-vybrační dopravník trubka III-M9.1 X11.7 DIa.7 48.6

-D1.2.X12:X12.4 Porucha-vybrační dopravník trubka III-M9.2 X12.4 DIb.0 49.1

-D1.2.X12:X12.5 Chod-vybrační dopravník trubka III-M9.2 X12.5 DIb.1 49.1

-D1.2.X12:X12.6 Porucha-ventilátor chladící věže-M10 X12.6 DIb.2 49.2

-D1.2.X12:X12.7 Chod-ventilátor chladící věže-M10 X12.7 DIb.3 49.3

-D1.2.X13:X13.4 Porucha-vodní pumpa chladící věže-M11 X13.4 DIb.4 49.4

-D1.2.X13:X13.5 Chod-vodní pumpa chladící věže-M11 X13.5 DIb.5 49.4

-D1.2.X13:X13.6 Porucha-ohřívač chladící věže-M12 X13.6 DIb.6 49.5

-D1.2.X13:X13.7 Chod-ohřívač chladící věže-M12 X13.7 DIb.7 49.6

-D1.3.X10:X10.4 Porucha-korečkový elevátor-M13 X10.4 DIa.0 50.1

-D1.3.X10:X10.5 Chod-korečkový elevátor-M13 X10.5 DIa.1 50.1

-D1.3.X10:X10.6 GATE 1 chladničky písku otevřen X10.6 DIa.2 50.2

-D1.3.X10:X10.7 GATE 1 chladničky písku zavřen X10.7 DIa.3 50.3

-D1.3.X11:X11.4 vysoká úroveň písku v chladničce X11.4 DIa.4 50.4

-D1.3.X11:X11.5 střední úroveň písku v chladničce X11.5 DIa.5 50.4

-D1.3.X11:X11.6 havarijní hladina písku ve výsipce chladničkyX11.6 DIa.6 50.5

Stránka 1 z 2



03_Databáze signálů Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé litiny I

PLC značení Vývod-popis Vývod-značení Vývod-funkce Vývod-Label Vývod-umístění

-D1.3.X11:X11.7 GATE 2 chladničky písku otevřen X11.7 DIa.7 50.6

-D1.3.X12:X12.4 GATE 2 chladničky písku zavřen X12.4 DIb.0 51.1

-D1.3.X12:X12.5 Kontrola otáček korečkového elevátoru X12.5 DIb.1 51.1

-D1.3.X12:X12.6 chod filtru X12.6 DIb.2 51.2

-D1.3.X12:X12.7 porucha filtru X12.7 DIb.3 51.3

-D1.3.X13:X13.4 chod pásu S57 X13.4 DIb.4 51.4

-D1.3.X13:X13.5 Povel k sepnutí ohřevu vody dle venkovní teploX13.5 DIb.5 51.4

-D1.3.X13:X13.6 rezerva X13.6 DIb.6 51.5

-D1.3.X13:X13.7 rezerva X13.7 DIb.7 51.6

-D1.4.X10:X10.4 Měření teploty ST1 X10.4 AI0+ 55.1

-D1.4.X10:X10.6 Měření teploty ST2 X10.6 AI1+ 55.2

-D1.4.X11:X11.4 Měření teploty ST3 X11.4 AI2+ 55.3

Stránka 2 z 2



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Soupis kabelů 4

0

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Soupis kabelů



04_Soupis kabelů

Kbl =+RefZnačení Kabel-značení Kabel-typ Délka

+RO18.1 -WL02 CYKY-J 4x6 150

+RO18.1 -WL021 H07V-K 4,00 GNYE 15

+RO18.1 -WL21 CYKY-J 3x1,5 35

+RO18.1 -WL211 CYKY-O 3x1,5 20

+RO18.1 -WL212 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL213 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL214 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL215 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL216 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL22 CYKY-J 3x1,5 35

+RO18.1 -WL221 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL222 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL23 CYKY-J 3x1,5 35

+RO18.1 -WL231 CYKY-O 3x1,5 20

+RO18.1 -WL232 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL233 CYKY-J 3x1,5 20

+RO18.1 -WL24 CYKY-J 3x2,5 35

+RTG -WL01 1-AYKY-J 4x240 SM 450

+RTG -WL011 H07V-K 150 GNYE 15

+RTG -WL012 H07V-K 150 GNYE 15

+RTG -WL2 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL3.1 CYKY-J 4x6 35

+RTG -WL3.2 CYKY-J 4x6 35

+RTG -WL3.10 YY-JZ 4x6mm 10

+RTG -WL3.20 YY-JZ 4x6mm 10

+RTG -WL4.1 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL4.2 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL4.10 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL4.20 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL5 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL6.1 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL6.2 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL6.10 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL6.20 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL7.1 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL7.2 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL7.10 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL7.20 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL8.1 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL8.2 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL8.10 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL8.20 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL9.1 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL9.2 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL9.10 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL9.20 YY-JZ 4x2,5mm 10

+RTG -WL10 CYKY-J 4x4 35

+RTG -WL11.1 CYKY-J 4x35 35

+RTG -WL11.2 CYKY-J 4x35 35

Stránka 1 z 2

Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárny šedé litiny I



04_Soupis kabelů

+RTG -WL12 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL13 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL14 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL15 CYKY-J 4x2,5 35

+RTG -WL16 1-CYKY 3x120+70 35

+RTG -WS1 H05VV-F 3 G 0,75 35

+RTG -WS2 H05VV-F 3 G 0,75 35

+RTG -WS4 H05VV-F 5 G 0,75 35

+RTG -WS5 H05VV-F 5 G 0,75 35

+RTG -WS6 H05VV-F 5 G 0,75 35

+RTG -WS7 H05VV-F 3 G 0,75 35

+RTG -WS8 H05VV-F 3 G 0,75 35

+RTG -WS9 H05VV-F 4 G 0,75 35

+RTG -WS10 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS11 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS12 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS13 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS14 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS15 JYTY-O 14x1 35

+RTG -WS16 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS17 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS18 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS19 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS20 JYTY-O 7x1 35

+RTG -WS21 JYTY-O 4x1 200

+RTG -WS22 JYTY-O 4x1 35

+RTG -WS23 JYTY-O 4x1 35

+RTG -WS24 JYTY-O 4x1 35

+RTG -WS25 JYTY-O 7x1 120

+RTG -WS26 FTP cat.5e 10

+RTG -WS27 JYTY-O 4x1 35

Stránka 2 z 2

Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárny šedé litiny I



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Výkresová dokumentace 5

0

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Výkresová dokumentace



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody 

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Rozváděč RTG 5.1

60

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Výkresová dokumentace



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 1

Obsah

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 60

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

Záložka / List Označení listu

Obsah 1

Situace umístění 3

Pole 1 - přívod 4

Pole 2 - silové obvody 5

Pole 2 - silové obvody 6

Pole 2 - silové obvody 7

Pole 2 - silové obvody 8

Pole 2 - silové obvody 9

Pole 2 - silové obvody 10

Pole 2 - silové obvody 11

Pole 2 - silové obvody 12

Pole 2 - silové obvody 13

Zapojení vybračních motorů 14

Zapojení vybračních motorů 15

Zapojení vybračních motorů 16

Pole 3 - Silové obvody 17

Pole 3 - Jištění jednotlivých okruhů 18

Pole 3 - Havarijní obvod 19

Pole 3 - Havarijní obvod 20

Pole 3 - Havarijní obvod 21

Pole 3 - Havarijní obvod 22

Pole 3 - ovládací napětí 23

Pole 3 - ovládací napětí 24

Pole 3 - zapojení ovládání z MS1 25

Pole 3 - zapojení ovládání z MS1, MS2 26

Pole 3 - zapojení ovládání z MS3 27

Pole 3 - zapojení ovládání z MS4 28

Pole 3 - zapojení ovládání z MS5 29

Pole 3 - Ovládání stykačů 30

Pole 3 - Ovládání stykačů 31

Pole 3 - Ovládání stykačů 32

Pole 3 - Ovládání stykačů 33

Pole 3 - Ovládání stykačů 34

Pole 3 - Ovládání stykačů 35

Pole 3 - Ovládání stykačů 36



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 2

Obsah

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 60

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

Záložka / List Označení listu

Pole 3 - Ovládání stykačů 37

Pole 3 - Ovládání stykačů 38

Pole 3 - Ovládání pneu ventilů 39

Pole 3 - Zapojení senzorů 40

Pole 3 - Zapojení senzorů 41

Pole 3 - Zapojení signalizace 42

PLC-napájení 43

PLC-Binární vstupy 44

PLC-Binární vstupy 45

PLC-Binární vstupy 46

PLC-Binární vstupy 47

PLC-Binární vstupy 48

PLC-Binární vstupy 49

PLC-Binární vstupy 50

PLC-Binární vstupy 51

PLC-Binární výstupy 52

PLC-Binární výstupy 53

PLC-Binární výstupy 54

PLC-Analogové vstupy 55

Zapojení signalizace 56

Výpis PLC 57

Výpis kabelů 59



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace umístění

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  3 z  60

Měřítko:  1:200



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 1 - přívod

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  4 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  5 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  6 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  7 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  8 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  9 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  10 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  11 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  12 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 2 - silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  13 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Zapojení vybračních motorů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  14 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Zapojení vybračních motorů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  15 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Zapojení vybračních motorů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  16 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Silové obvody

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  17 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Jištění jednotlivých okruhů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  18 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Havarijní obvod

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  19 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Havarijní obvod

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  20 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Havarijní obvod

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  21 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Havarijní obvod

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  22 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - ovládací napětí

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  23 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - ovládací napětí

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  24 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - zapojení ovládání z MS1

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  25 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - zapojení ovládání z MS1, MS2

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  26 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - zapojení ovládání z MS3

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  27 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - zapojení ovládání z MS4

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  28 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - zapojení ovládání z MS5

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  29 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  30 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  31 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  32 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  33 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  34 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  35 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  36 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  37 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání stykačů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  38 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Ovládání pneu ventilů

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  39 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Zapojení senzorů 

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  40 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Zapojení senzorů 

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  41 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Pole 3 - Zapojení signalizace

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  42 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-napájení

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  43 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  44 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  45 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  46 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  47 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  48 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  49 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  50 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  51 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární výstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  52 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární výstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  53 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Binární výstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  54 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  PLC-Analogové vstupy

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  55 z  60



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Zapojení signalizace

Příloha číslo:   5.1

Rozvaděč:  RTG

Revize:  56 z  60



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 57

Výpis PLC

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 60

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

PLC PopisI/O adresa

NAPOJENÍ PŘESPLC / VÝVODY

Ref.zn.- Název : Vývod

VÝPIS PLC

PLC svorka

Havarijní vypnutí MS1-D1 DIa.0

Havarijní vypnutí MS2-D1 DIa.1

Havarijní vypnutí MS3-D1 DIa.2

Havarijní vypnutí MS4-D1 DIa.3

Havarijní vypnutí MS5-D1 DIa.4

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

-D1.1

X10.7

X10.8

X10.9

X10.10

X10.11

Ovládací napětí přítomnoDIa.5

Ruční režimDIa.6

Automatický režimDIa.7

Automatický režim-zapnout roštDIb.0

X10.12

X10.13

X10.14

X10.15

Automatický režim-vypnout roštDIb.1

Automatický režim-zapnout dopravuDIb.2

Automatický režim-vypnout dopravuDIb.3

Porucha-tepelná ochrana-vzduchová clona-M2DIb.4

X10.16

X10.17

X10.18

X10.19

Chod-vzduchová slona-M2DIb.5

Zapnout vzduchovou clonu-M2DQa.0

Zapnout vybrační rošt-M3.1, M3.2DQa.1

Zapnout vybrační dopravník I-M4.1, M4.2DQa.2

X10.20

X12.3

X12.4

X12.5

Zapnout magnetický separátor-M5DQa.3

Zapnout vybrační dopravník II-M6.1, M6.2DQa.4

Zapnout vybrační dopravník trubka I-M7.1, M7.2DQa.5

Zapnout vybrační dopravník trubka II-M8.1, M8.2DQa.6

X12.6

X12.7

X12.8

X12.9

Zapnout vybrační dopravník trubka III-M9.1, M9.2DQa.7

Zapnout ventilátor chladící věže-M10DQb.0

Zapnout vodní pumpu chladící věže-M11DQb.1

X12.10

X12.11

X12.12

Porucha-tepelná ochrana-vybrační rošt-M3.1DIa.0

Chod-vybrační rošt-M3.1DIa.1

Porucha-tepelná ochrana-vybrační rošt-M3.2DIa.2

Chod-vybrační rošt-M3.2DIa.3

X10.4

X10.5

X10.6

X10.7

Porucha-vybrační dopravník I-M4.1DIa.4

Chod-vybrační dopravník I-M4.1DIa.5

Porucha-vybrační dopravník I-M4.2DIa.6

Chod-vybrační dopravník I-M4.2DIa.7

X10.8

X10.9

X10.10

X10.11

Porucha-magnetický separátor-M5DIb.0

Chod-magnetický separátor-M5DIb.1

Porucha-vybrační dopravník II-M6.1DIb.2

Chod-vybrační dopravník II-M6.1DIb.3

X11.4

X11.5

X11.6

X11.7

Porucha-vybrační dopravník II-M6.2DIb.4

Chod-vybrační dopravník II-M6.2DIb.5

Porucha-vybrační dopravník trubka I-M7.1DIb.6

Chod-vybrační dopravník trubka I-M7.1DIb.7

X11.8

X11.9

X11.10

X11.11

Zapnout ohřívač chladící věže-M12DQa.0

Zapnout korečkový elevátor-M13DQa.1

Zapnout ventil GATE 1 chladničky pískuuDQa.2

X12.4

X12.5

X12.6

Zapnout ventil GATE 2 chladničky pískuuDQa.3

rezervaDQa.4

X12.7

X12.8

-D1.1 rezervaDQa.5 X12.9

-D1.1 rezervaDQa.6 X12.10

-D1.1 rezervaDQa.7 X12.11

-D1.2 Porucha-vybrační dopravník trubka I-M7.2DIa.0 X10.4



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 58

Výpis PLC

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 60

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

PLC PopisI/O adresa

NAPOJENÍ PŘESPLC / VÝVODY

Ref.zn.- Název : Vývod

VÝPIS PLC

PLC svorka

Chod-vybrační dopravník trubka I-M7.2-D1.2 DIa.1

Porucha-vybrační dopravník trubka II-M8.1-D1.2 DIa.2

Chod-vybrační dopravník trubka II-M8.1-D1.2 DIa.3

Porucha-vybrační dopravník trubka II-M8.2-D1.2 DIa.4

Chod-vybrační dopravník trubka II-M8.2-D1.2 DIa.5

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.2

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.3

-D1.4 -X22:1,-WS22:1

-D1.4 -X22:3,-WS23:1

-D1.4 -X22:5,-WS24:1

-D1.4 -X22:7,-WS27:1

X10.5

X10.6

X10.7

X11.4

X11.5

Porucha-vybrační dopravník trubka III-M9.1DIa.6

Chod-vybrační dopravník trubka III-M9.1DIa.7

Porucha-vybrační dopravník trubka III-M9.2DIb.0

Chod-vybrační dopravník trubka III-M9.2DIb.1

X11.6

X11.7

X12.4

X12.5

Porucha-ventilátor chladící věže-M10DIb.2

Chod-ventilátor chladící věže-M10DIb.3

Porucha-vodní pumpa chladící věže-M11DIb.4

Chod-vodní pumpa chladící věže-M11DIb.5

X12.6

X12.7

X13.4

X13.5

Porucha-ohřívač chladící věže-M12DIb.6

Chod-ohřívač chladící věže-M12DIb.7

Porucha-korečkový elevátor-M13DIa.0

Chod-korečkový elevátor-M13DIa.1

X13.6

X13.7

X10.4

X10.5

GATE 1 chladničky písku otevřenDIa.2

GATE 1 chladničky písku zavřenDIa.3

vysoká úroveň písku v chladničceDIa.4

střední úroveň písku v chladničceDIa.5

X10.6

X10.7

X11.4

X11.5

havarijní hladina písku ve výsipce chladničkyDIa.6

GATE 2 chladničky písku otevřenDIa.7

GATE 2 chladničky písku zavřenDIb.0

X11.6

X11.7

X12.4

Kontrola otáček korečkového elevátoruDIb.1

chod filtruDIb.2

porucha filtruDIb.3

chod pásu S57DIb.4

X12.5

X12.6

X12.7

X13.4

Povel k sepnutí ohřevu vody dle venkovní teplotyDIb.5

rezervaDIb.6

rezervaDIb.7

Měření teploty ST1AI0+

X13.5

X13.6

X13.7

X10.4

Měření teploty ST2AI1+

Měření teploty ST3AI2+

Teplota vody chlazeníAI3+

X10.6

X11.4

X11.6



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 59

Výpis kabelů

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 60

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

ODKUDKABEL KAM

Označení odkazDélka [m]Typ Ref. značení Prvek Ref. značení Prvek

-WL2 35 5.1CYKY-J 4x2,5

-WL3.1 35 5.2CYKY-J 4x6

-WL3.2 35 5.4CYKY-J 4x6

-WL4.1 +MX4.135 6.1CYKY-J 4x2,5

-WL4.2 +MX4.235 6.2CYKY-J 4x2,5

-WL4.10 +MX4.110 14.4YY-JZ 4x2,5mm

-WL4.20 +MX4.210 14.6YY-JZ 4x2,5mm

-WL5 35 7.1CYKY-J 4x2,5

-WL6.1 +MX6.135 7.2CYKY-J 4x2,5

-WL6.2 +MX6.235 7.4CYKY-J 4x2,5

-WL6.10 +MX6.110 15.1YY-JZ 4x2,5mm

-WL6.20 +MX6.210 15.2YY-JZ 4x2,5mm

-WL7.1 +MX7.135 8.1CYKY-J 4x2,5

-WL7.2 +MX7.235 8.2CYKY-J 4x2,5

-WL7.10 +MX7.110 15.4YY-JZ 4x2,5mm

-WL7.20 +MX7.210 15.6YY-JZ 4x2,5mm

-WL8.1 +MX8.135 9.1CYKY-J 4x2,5

-WL8.2 +MX8.235 9.2CYKY-J 4x2,5

-WL8.10 +MX8.110 16.1YY-JZ 4x2,5mm

-WL8.20 +MX8.210 16.2YY-JZ 4x2,5mm

-WL9.1 +MX9.135 10.1CYKY-J 4x2,5

-WL9.2 +MX9.235 10.2CYKY-J 4x2,5

-WL9.10 +MX9.110 16.4YY-JZ 4x2,5mm

-WL9.20 +MX9.210 16.6YY-JZ 4x2,5mm

-WL01 =TS+4rh1450 4.11-AYKY-J 4x240 SM

-WL10 35 11.1CYKY-J 4x4

-WL11.1 35 11.2CYKY-J 4x35

-WL11.2 35 11.3CYKY-J 4x35

-WL12 35 12.1CYKY-J 4x2,5

-WL13 35 12.2CYKY-J 4x2,5

-WL14 35 13.1CYKY-J 4x2,5

-WL15 35 13.2CYKY-J 4x2,5

-WL16 +RTF35 13.41-CYKY 3x120+70

-WS1 35 19.1H05VV-F 3 G 0,75

-WS2 35 19.2H05VV-F 3 G 0,75

-WS4 35 40.1H05VV-F 5 G 0,75

-WS5 35 40.2H05VV-F 5 G 0,75

-WS7 35 41.1H05VV-F 3 G 0,75

-WS8 35 41.1H05VV-F 3 G 0,75

-WS9 35 41.4H05VV-F 4 G 0,75

-WS10 +MS135 21.1JYTY-O 7x1

-WS11 +MS235 21.2JYTY-O 7x1

-WS12 +MS335 21.3JYTY-O 7x1

-WS13 +MS435 21.5JYTY-O 7x1

-WS14 +MS535 22.1JYTY-O 7x1

-WS15 +MS135 25.1JYTY-O 14x1

-WS16 +MS235 26.2JYTY-O 7x1

-WS17 +MS335 27.1JYTY-O 7x1

-WS18 +MS435 28.1JYTY-O 7x1

-WS19 +MS535 29.1JYTY-O 7x1

-X2

-X3.1

-X3.2

-X4.1

-M2

-M3.1

-M3.2

-X

-X4.2

-X

-X

-X5

-X6.1

-X6.2

-X

-X

-X7.1

-X7.2

-X

-X

-X8.1

-X8.2

-X

-X

-X9.1

-X9.2

-X

-X

-QS01

-X10

-X11.1

-X11.2

-X12

-X13

-X14

-X15

-X16

-X20

-X20

-X21

-X21

-X21

-X21

-X21

-XSB1

-XSB2

-XSB3

-XSB4

-XSB1

-XS1

-XS2

-XS4

-XS3

-XS3

-X

-M4.1

-M4.2

-M5

-X

-X

-M6.1

-M6.2

-X

-X

-M7.1

-M7.2

-X

-X

-M8.1

-M8.2

-X

-X

-M9.1

-M9.2

-QS

-M10

-M11

-M11

-EH12

-M13

-EH14

-EH15

-X

-EV1

-EV2

-S1

-S2

-DM1

-DM2

-S4

-SB1

-SB1

-SB1

-SB1

-SB1

-X1

-X1

-X2

-X1

-X1



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 60

Výpis kabelů

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 60

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

ODKUDKABEL KAM

Označení odkazDélka [m]Typ Ref. značení Prvek Ref. značení Prvek

-WS20 +RTF35 42.1JYTY-O 7x1

-WS21 +Stykovna200 42.3JYTY-O 4x1

-WS22 35 55.1JYTY-O 4x1

-WS23 35 55.2JYTY-O 4x1

-WS24 35 55.3JYTY-O 4x1

-WS25 +velín120 56.4JYTY-O 7x1

-WS26 10 43.6FTP cat.5e

-WS27 35 55.4JYTY-O 4x1

-X23

-X23

-X22

-X22

-XS

-KS57

-ST1

-ST2

-X22

-X24

-D1.5

-X22

-ST3

-P1

-D1

-ST4



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody 

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Rozváděč RO18.1 5.2

9

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Výkresová dokumentace



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 1

Obsah

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 9

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

 : Rozváděč osvětlení, Referenční značení: +RO18.1

Záložka / List Označení listu

Obsah 1

Situace umístění 2

Situace zapojení osvětlení nového suterénu 3

Situace zapojení osvětlení vytloukací kabiny 4

Situace zapojení osvětlení filtru 5

Přívod 6

Silové vývody 7

Ovládání osvětlení kabiny z MS1 8

Výpis kabelů 9



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace umístění

Příloha číslo:   5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  2 z  9

Měřítko:  1:200



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody 

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace zapojení osvětlení nového suterénu

Příloha číslo:  5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  

3 z  9

Měřítko:  1:60



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody 

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace zapojení osvětlení vytloukací kabiny

Příloha číslo:  5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  

4 z  9

Měřítko:  1:40



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

E

F

7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace zapojení osvětlení filtru

Příloha číslo:   5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  5 z  9

Měřítko:  1:100



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Přívod

Příloha číslo:   5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  6 z  9



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Silové vývody

Příloha číslo:   5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  7 z  9



1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Ovládání osvětlení kabiny z MS1

Příloha číslo:   5.2

Rozvaděč:  RO

Revize:  8 z  9



Název:
Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 9
Výpis kabelů

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 9

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

ODKUDKABEL KAM

Označení odkazDélka [m]Typ Ref. značení Prvek Ref. značení Prvek

-WL02 +RO18.1 =TS+4ro1150 6.1CYKY-J 4x6

-WL21 +RO18.1 +RO18.135 7.1CYKY-J 3x1,5

-WL22 +RO18.135 7.2CYKY-J 3x1,5

-WL23 +RO18.1 +RO18.135 7.3CYKY-J 3x1,5

-WL24 +RO18.1 +RO18.135 7.4CYKY-J 3x2,5

-X01

-X21

-X22

-X23

-FA

-OSV SUTERÉN

-OSV FILTR

-X24 -VRATA FILT. KABINY



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Dispoziční výkresy 6

9

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Dispoziční výkresy



Název:

Franzova 922/70, 614 00 Brno
List: 1

Obsah

Projekt: Rekonstrukce vytloukacího roštu

 z 9

Schválil: Ing. Martin Blecha Vypracoval: Bc. Vojtěch Bednář

Záložka / List Označení listu

Obsah 1

Kabelové trasy l rozvodě, stykovně a velínu 2

Kabelové trasy vybračního dopravníku, dopravy písku-silové 3

Kabelové trasy vybračního dopravníku, dopravy písku-ovládací 4

Situace umístění technologie filtru 5

Situace umístění osětlení nového suterénu 6

Sitauce umístění osvětlení vytloukací kabiny 7

Situace umístění osvětlení filtru 8



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

E

F

7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvodySchválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Kabelové trasy l rozvodě, stykovně a velínu

Příloha číslo:   6

Rozvaděč:  

Revize:  2 z  9

Měřítko:  1:250



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Kabelové trasy vybračního dopravníku, dopravy písku-silové

Příloha číslo:  6

Rozvaděč:  

Revize:  

3 z  9

Měřítko:  1:60



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Kabelové trasy vybračního dopravníku, dopravy písku-ovládací

Příloha číslo:  6

Rozvaděč:  

Revize:  

4 z  9

Měřítko:  1:60



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Kabelové trasy vybračního dopravníku, dopravy písku-ovládací

Příloha číslo:  6

Rozvaděč:  

Revize:  

5 z  9

Měřítko:  1:25



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

E

F

7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvodySchválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace umístění technologie filtru

Příloha číslo:   6

Rozvaděč:  

Revize:  6 z  9

Měřítko:  1:100

1 2 3 4 5 6 7 8



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace umístění osětlení nového suterénu

Příloha číslo:  6

Rozvaděč:  

Revize:  

7 z  9

Měřítko:  1:60



Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní
elektrické rozvody

Schválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Sitauce umístění osvětlení vytloukací kabiny

Příloha číslo:  6

Rozvaděč:  

Revize:  

8 z  9

Měřítko:  1:40



1 2 3 4 5 6

A

B

C

D

Franzova 922/70, 614 00 Brno

List: 

E

F

7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

PS/SO: PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku - PJ 1.2: Provozní elektrické rozvodySchválil:  Ing. Martin Blecha

Vypracoval:  Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Situace umístění osvětlení filtru

Příloha číslo:   6

Rozvaděč:  

Revize:  9 z  9

Měřítko:  1:50



Franzova 922/70, 614 00 Brno

Revize Datum Popis Schválil Podpis

Číslo zakázky:

Podpis

Podpis

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Stupěň zakázky:

Formát:

Počet listů:

Část dokumentace:

Příloha číslo:

PS/SO:PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku
- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody

Ing. Martin Blecha

Bc. Vojtěch Bednář

Název:  Soupis prací 7

0

Stavba:  Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárně šedé
litiny I

Objednatel:  

Kraj:  Moravskoslezský kraj

DSP

A4

Soupis prací



Položkový rozpo čet  PS
Název stavby : Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárn ě šedé litiny I Číslo stavby
Název PS : PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Číslo SO
Datum zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: Dodávky/elektromontáže 0,00

1 R

Doplnění pole 4rh1 v rozvodně - dle technické specifikace v příloze č.2                               
Položka   obsahuje:   cenu za podružný   materiál   a 
příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  montáž,  zapojení, 
dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

2 R

Rozvaděč RTG - dle technické specifikace v příloze č.2                                                       
Položka   obsahuje:   cenu   za   HW,   podružný   materiál   a 
příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  montáž,  zapojení, 
dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

3 R

Doplnění signalizace na velíně - dle technické specifikace v příloze č.2                                
Položka   obsahuje:   cenu za podružný   materiál   a 
příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  montáž,  zapojení, 
dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

4 R

Doplnění signalizace stávajícího pásu S57 - dle technické specifikace v příloze č.2             
Položka   obsahuje:   cenu za podružný   materiál   a 
příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  montáž,  zapojení, 
dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

5 R

Doplnění pole 4ro1 v rozvodně - dle technické specifikace v příloze č.2                               
Položka   obsahuje:   cenu za podružný   materiál   a 
příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  montáž,  zapojení, 
dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

6 R

Rozvaděč RO18.1 - dle technické specifikace v příloze č.2                                                  
Položka   obsahuje:   cenu za podružný   materiál   a 
příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  montáž,  zapojení, 
dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

7 R

Stavební elektroinstalace - dle technické specifikace v příloze č.2                                        
Položka   obsahuje:podružný   materiál   a příslušenství.  Dále  obsahuje  cenu  za  
montáž,  zapojení, dovoz,  manipulace,  uvedení  zařízení  do  provozu, dodavatelskou 
dokumentaci,nastavení parametrů, oživení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

8 R

Zpracování SW včetně SW analýzy, parametrizace a oživení                         Položka   
obsahuje:   cenu   za   SW,   uvedení  zařízení  do  provozu  včetně 
předepsaných  zkoušek  a  výchozí  revize,  dodavatelskou 
dokumentaci, instalaci SW, nastavení parametrů, oživení a vyzkoušení systému jako 
celku. ks 1,00 0,000 0,00 0,00

9 R

Funkční zkoušky                                                                                               Položka   
obsahuje:   cenu   zkompletní vyzkoušení jednotlivých částí systému a vyzkoušení 
systému jako celku. hod 24,00 0,000 0,00 0,00

Stránka 1 z 4



Položkový rozpo čet  PS
Název stavby : Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárn ě šedé litiny I Číslo stavby
Název PS : PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Číslo SO
Datum zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 R

H05VV-F 3 G 0,75, kabel sdělovací izolace PVC.
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 280,00 0,000 0,00 0,00

11 R

JYTY 4x1, kabel sdělovací izolace PVC.
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 305,00 0,000 0,00 0,00

12 R

JYTY 7x1, kabel sdělovací izolace PVC.
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 470,00 0,000 0,00 0,00

13 R

JYTY 14x1, kabel sdělovací izolace PVC.
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 35,00 0,000 0,00 0,00

14 R

FTP 4x2x0.5, kabel sdělovací izolace PVC.
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu  (do  chráničky,  do  země,  na rošty  a  pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  
mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 10,00 0,000 0,00 0,00

15 R

CYKY-O 3x1.5, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, 
manipulace  a  uložení  kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  
(chráničky,  do  země, rošty  a  pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, 
zapojení, měření parametrů. m 40,00 0,000 0,00 0,00

16 R

CYKY-J 3x1.5, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 365,00 0,000 0,00 0,00

17 R

CYKY-J 3x2.5, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 35,00 0,000 0,00 0,00

18 R

CYKY-J 4x2.5, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 560,00 0,000 0,00 0,00

Stránka 2 z 4



Položkový rozpo čet  PS
Název stavby : Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárn ě šedé litiny I Číslo stavby
Název PS : PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Číslo SO
Datum zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19 R

CYKY-J 4x4, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 35,00 0,000 0,00 0,00

20 R

CYKY-J 4x6, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 220,00 0,000 0,00 0,00

21 R

CYKY-J 4x35, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 70,00 0,000 0,00 0,00

22 R

1-CYKY 3x120+70, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 35,00 0,000 0,00 0,00

23 R

1-AYKY-J 4x240 SM, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 450,00 0,000 0,00 0,00

24 R

YY-JZ 4x6mm, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 20,00 0,000 0,00 0,00

25 R

YY-JZ 4x2,5mm, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 100,00 0,000 0,00 0,00

26 R

H07V-K 4,00 GNYE, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 15,00 0,000 0,00 0,00

27 R

H07V-K 150 GNYE, kabel silový izolace PVC, 450/750V
Položka obsahuje: dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace  a  uložení  
kabelu včerně montážního materiálu pro uložení kabelu  (chráničky,  do  země, rošty  a  
pod.  ).  Dále  obsahuje  cenu  za  pom.  mechanismy, zapojení, měření parametrů. m 30,00 0,000 0,00 0,00

Stránka 3 z 4



Položkový rozpo čet  PS
Název stavby : Rekonstrukce vytloukacího roštu na Slévárn ě šedé litiny I Číslo stavby
Název PS : PS 1: Vytloukací rošt a doprava písku- PJ 1.2: Provozní elektrické rozvody Číslo SO
Datum zpracování : Datum aktualizace :

Poř. C E N A

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

28 R Dokumentace skuečného provedení ks 1,00 0,000 0,00 0,00

29 R Zaškolení obsluhy hod 8,00 0,000 0,00 0,00

30 R
Revize                                                                                                                    Položka  
obsahuje:   cenu   za revizi elektrického zařízení v rozsahu dodávky tohoto PS ks 1,00 0,000 0,00 0,00

S Celkem Dodávky/elektromontáže 0,000 0,00 0,00

Stránka 4 z 4


